CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA :
4.1 A vigência do Contrato nº 01/2023, fica prorrogada pelo prazo de 12(doze) meses, a contar
de 11/01/2026 a 11/01/2027.
CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR:
5.1. Após a assinatura deste Termo Aditivo, o valor global estimado do plano será de R$
9.236.637,41 (nove milhões, duzentos e trinta e seis mil, seiscentos e trinta e sete reais e
quarenta e um centavos), de acordo com planilha abaixo:

SITUAÇÃO ANTERIOR AO REAJUSTE

FAIXA
ETÁRIA

QUANT.
BENEFICIÁRIOS

VALOR
UNIT. (R$)

INDICE DE
REAJUSTE -

IPCA
ESTIMADO

2024

VALOR UNIT.
REAJUSTADO

VALOR
MENSAL(R$)

VALOR ANUAL
(R$)